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Pred vama je drugi broj E – biltena za ožujak, koji vam šaljemo u sklopu

projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije

te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke

županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih

djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će

financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je

dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć,

možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili na broj telefona

044 544 204.

mailto:info@rk-smz.hr
mailto:info@rk-smz.hr


Zajedno do sredstava eu fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


javne ustanove

jedinice lokalne i područne(regionalne) samouprave

trgovačka društva i obrtnici

Otvoren je Natječaj kojim javne ustanove, jedinice lokalne i područne(regionalne)

samouprave i trgovačka društva, te obrti mogu dobiti sredstva za financiranje projektne

dokumentacije projekata iz NPOO-a

Prihvatljivi korisnici:

Prihvatljivi iznos:

Max – 700.000,00 kn (javne ustanove, jedinice lokalne i područne

(regionalne)samouprave

Max – 450.000,00 kn (trgovačka društva i obrtnici)

Iznos financiranja 100 %

Iznos raspoloživih sredstava po ovom Pozivu iznosi 3.000.000,00 kn.

Prihvatljivi i opravdani troškovi po ovom Pozivu su oni koji se odnose na izradu i/ili

dopunu projektno-tehničke dokumentacije, odnosno:

– usluge izrade studije izvedivosti i/ili analize troškova i koristi;

– usluge izrade idejnog rješenja i/ili idejnog projekta i/ili glavnog projekta i/ili

projekta uklanjanja građevine i/ili izvedbenog projekta i/ili projekta opremanja;

– usluge izrade elaborata i ekvivalentnih dokumenata koji su potrebni za idejni

projekt i/ili glavni projekt i/ili za utvrđivanje posebnih uvjeta i uvjeta priključenja;

– usluge revidenta za kontrolu glavnog projekta i/ili izvedbenog projekta i/ili

projekta uklanjanja građevine;

– usluge izrade dokumenata za provođenje postupka procjene utjecaja zahvata na okoliš,

postupka ocjene o potrebi procjene utjecaja na okoliš i/ili ocjene prihvatljivosti zahvata

za ekološku mrežu

Otvoren natječaj za financiranje izrade projektne dokumentacije projekata iz Nacionalnog plana oporavka i
otpornosti



Svrha Poziva je priprema projektno-tehničke dokumentacije za prijavu projekata na

javne pozive za razvoj, obnovu, rekonstrukciju i/ili prilagodbu javne i privatne turističke

infrastrukture u skladu s uvjetima i ciljevima NPOO. Ovim Pozivom podupiru se mjere

koje doprinose učinkovitom korištenju prirodnih resursa u razvoju i radu turističkih

objekata i usluga, očuvanju čistoće okoliša kroz smanjenje onečišćenja tla, zraka i vode,

smanjenju stvaranja otpada koje uzrokuje turizam, povećanju sigurnosti posjetitelja i

otpornosti posjetiteljske infrastrukture te smanjivanju ekološkog otiska posjećivanja u

zonama pritisaka.

Rok za predaju dokumentacije:

Do kraja godine ili iskorištenosti sredstava

Više informacija  na https://www.fzoeu.hr/hr/nacionalni-javni-pozivi-i-natjecaji/1367

https://www.fzoeu.hr/hr/nacionalni-javni-pozivi-i-natjecaji/1367


Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost će 30. ožujka objaviti Javni poziv kojim će se

pravnim osobama sufinancirati sustavi za korištenje obnovljivih izvora energije. „Poziv koji

objavljujemo je vrijedan 100 milijuna kuna i bit će dostupan širokom krugu korisnika od kojih

mnogi radi poskupljenja energenata imaju povećane troškove poslovanja. 

Kako bi osigurali i do 1,4 milijuna bespovratnih sredstava, na poziv će se moći javiti jedinice

regionalne i lokalne samouprave, tijela državne uprave, ostali proračunski i izvanproračunski

korisnici, ustanove, zadruge, trgovačka društva, obrtnici, obiteljska poljoprivredna gospodarstva,

privatni iznajmljivači, kao i samostalne djelatnosti i ostali pravni subjekti (izuzev udruga). To po

prvi put uključuje i upravitelje višestambenih zgrada, koji će se moći prijaviti uime suvlasnika, te

vjerske zajednice.

Prijaviteljima na ovaj poziv na raspolaganju je 40, 60 ili 80% sufinanciranja, ovisno o lokaciji na

kojoj se provodi projekt, a sredstva mogu dobiti za dizalice topline, sunčane toplinske kolektore,

kotlove na drvnu sječku/pelete ili pirolitičke kotlove te za integrirane fotonaponske elektrane za

proizvodnju električne energije za vlastitu potrošnju u izoliranom (off-grid) ili mrežnom pogonu.

Osim opreme, sufinancira se i izrada glavnog projekta, jednog od obveznih dokumenata za

prijavu. Za projekt je moguće dobiti do 40% opravdanog troška izrade, odnosno najviše do

70.000 kuna po lokaciji, a moguće je i njegovo retroaktivno sufinanciranje, ako nije stariji od

24.9.2020. godine, od kada se počeo primjenjivati Tehnički propis o racionalnoj uporabi energije i

toplinskoj zaštiti u zgradama. Kako bi se osigurala kvaliteta izvedbe planiranog projekta,

opravdani trošak je i stručni nadzor, sufinanciran također s do 40% opravdanog troška provedbe,

odnosno najviše 56.000,00 kuna po lokaciji. Naime, pojedina prijava može podrazumijevati

ugradnju različitih sustava OIE na više lokacija.

100 milijuna kuna za sustave korištenja obnovljivih izvora energije

Svoju prijavu za sufinanciranje prijavitelji mogu poslati od 31.03. od 9 sati, bilo

preporučenom poštom ili osobno u prijamni ured Fonda na adresi Radnička cesta 80, Zagreb.

Prijave će biti obrađivane redoslijedom zaprimanja, do trenutka iskorištenja sredstava.

Bespovratna sredstva za korištenje obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama bit će

dostupna i građanima, za koje se sličan poziv očekuje najesen.



Održivost – poticanje klimatskih ciljeva, kružnosti, nultog onečišćenja i

biološke raznolikosti

Estetika – povećanje kvalitete iskustva i stila izvan funkcionalnosti

Uključivanje – promicanje vrednovanja raznolikosti i pristupačnosti

Obnova postojećih zgrada i javnih prostora u duhu kružnosti i ugljične

neutralnosti;

Očuvanje i transformacija kulturne baštine;

Adaptacija i transformacija zgrada za pristupačna stambena rješenja;

Regeneracija urbanih ili ruralnih prostora.

Naziv natječaja: „POTPORA NOVIM EUROPSKIM LOKALNIM INICIJATIVAMA

BAUHAUS“

Prihvatljivi korisnici: JLRS

Prihvatljivi iznos: Dobiva se potpora u obliku asistencije stručnjaka koji će pomoći

oko razvoja i implementacije projekta

Sažetak natječaja:  Ovaj natječaj, usmjeren na jedinice lokalne i regionalne

samouprave, odabrat će zanimljive projekte koji potiču tri komplementarne

vrijednosti novog europskog Bauhausa u svakodnevnom životu, životnim

prostorima i iskustvima:

1.

2.

3.

20 lokalnih projekata iz EU dobit će potporu skupine interdisciplinarnih stručnjaka

kroz tehničku pomoć. Prijaviti se mogu jedinice lokalne i regionalne samouprave

sa manje od 100 000 stanovnika koje imaju sve nadležnosti potrebne za provedbu

podnesenog projektnog prijedloga. Prijavljuju se napredne projektne ideje za

obnovu postojeće infrastrukture ili javnog prostora.

Konkretno, promoviraju se projekti koje vode lokalne javne vlasti i doprinose

Novom europskom Bauhausu u sljedeća četiri područja djelovanja:

1.

2.

3.

4.

Novi europski Bauhausi dostupni jedinicama lokalne i regionalne samouprave

Rok za predaju dokumentacije: 23.5.2022., u 17 h

Više informacija na poveznici: 

https://c.ramboll.com/local-support-new-european-bauhaus?utm_source=direct-

email&utm_medium=email&utm_campaign=cprexgr

https://c.ramboll.com/local-support-new-european-bauhaus?utm_source=direct-email&utm_medium=email&utm_campaign=cprexgr


Otvoreni natječaji
Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Natječaj za provedbu tipa operacije 5.2.1. Obnova poljoprivrednog

zemljišta i proizvodnog potencijala - Otvoren do 31.5.2022.

2. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u skladišne kapacitete za

žitarice i uljarice - Otvoren do 30.6.2022.

3. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u sektor mliječnog

govedarstva - Otvoren do 30.6.2022.

4. Natječaj za provedbu podmjere 10.2. „Potpora za očuvanje, održivo

korištenje i razvoj genetskih izvora u poljoprivredi“ - Otvoren do

31.3.2022.

5. IV. Natječaj za provedbu mjere 3 „Sustavi kvalitete za poljoprivredne

i prehrambene proizvode“, podmjere 3.1. „Potpora za novo

sudjelovanje u sustavima kvalitete“, TO 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje

poljoprivrednika u sustavima kvalitete za poljoprivredne i

prehrambene proizvode“ - Otvoren do 30.09.2022.

6. Natječaj za provedbu Podmjere 4.3. „Potpora za ulaganja u

infrastrukturu vezano uz razvoj, modernizaciju i prilagodbu

poljoprivrede i šumarstva“, tip operacije 4.3.1. „Investicije u osnovnu

infrastrukturu javnog navodnjavanja“ - Otvoren do 31.3.2022.

7. Natječaj za tip operacije 8.6.2 Modernizacija tehnologija, strojeva,

alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva - Otvoren do 5.5.2022. 

8. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije 4.1.3

»Korištenje obnovljivih izvora energije« te Vas molimo suglasnost za

objavu - Otvoren do 27.4.2022. 

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

9. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije 4.1.2 »Zbrinjavanje,

rukovanje i korištenje stajskog gnojiva u cilju smanjenja štetnog utjecaja na

okoliš« - Otvoren do 27.4.2022.

10. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije 4.1.1

»Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava« – ulaganja u tov svinja - Otvoren do

12.5.2022.

11. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć – provedba tipa

operacije 19.1.1. Pripremna pomoć - Otvoren do 31.1.2023.

12. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba aktivnosti projekta

suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-10-2-potpora-za-ocuvanje-odrzivo-koristenje-i-razvoj-genetskih-izvora-u-poljoprivredi-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/iv-natjecaj-za-provedbu-mjere-3-sustavi-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode-podmjere-3-1-potpora-za-novo-sudjelovanje-u-sustavima-kvalitete-to-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-3-potpora-za-ulaganja-u-infrastrukturu-vezano-uz-razvoj-modernizaciju-i-prilagodbu-poljoprivrede-i-sumarstva-tip-operacije-4-3-1-investic-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-predindustrijskoj-preradi-drva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-te-vas-molim/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-c/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnost/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Fond solidarnosti Europske unije

 6. Čišćenje područja pogođenih katastrofom, uključujući prirodna područja, u

skladu s, kad je to primjereno, pristupima utemeljenim na ekosustavima - Otvoren

do 20.5.2022.

7. Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području pošte i

telekomunikacija oštećenih u potresu na području Grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-križevačke županije - Otvoren do

16.05.2022.

8. Pružanje privremenog smještaja potrebitog stanovništva na području Grada

Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke

županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-

posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske

županije nastalih kao posljedica serije potresa s epicentrom na području Sisačko-

moslavačke županije počevši od 28. prosinca 2020. godine - Otvoren do 30.6.2022.

9. Javni poziv “Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u

energetskom sektoru” oštećenih u seriji potresa počevši od 28. prosinca 2020.

godine - Otvoren do 29.4.2022.

10.  POZIV na dodjelu bespovratnih financijskih sredstava FINANCIRANJE SLUŽBI

SPAŠAVANJA za potrebe stanovništva nastalih kao posljedica serije potresa počevši

od 28. prosinca 2020. godine na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske

županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije,

Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije (referentna

oznaka: FSEU.2022.MUP.) - Otvoren do 30.4.2022.

Fond solidarnosti Europske unije

1. Otvoreni Poziv – Hitno obnavljanje pogođenih prirodnih područja kako bi se

izbjegli neposredni učinci erozije tla na području grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije - Otvoren do

30.5.2022.

2. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava Vraćanje u ispravno radno

stanje infrastrukture i pogona u području prijevoza oštećenih u potresu na

području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije,

Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije,

Međimurske županije, Brodsko-posavske županije, Bjelovarsko-bilogorske županije

i Koprivničko-križevačke županije - Otvoren do 16.5.2022. 

3.  Vraćanje u uporabljivo stanje infrastrukture u području zdravstva na području

Sisačko-moslavačke županije, Zagrebačke županije, Grada Zagreba, Karlovačke

županije, Krapinsko-zagorske županije, Varaždinske županije, Međimurske

županije, Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i

Bjelovarsko-bilogorske županije - Otvoren do 1.5.2022.

4. Javni poziv Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području

vodoopskrbe i upravljanja otpadnim vodama (ograničeni postupak) - Otvoren do

30.5.2022.

5. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava iz Fonda solidarnosti

Europske unije za operaciju Osiguravanje preventivne infrastrukture – Sanacija

šteta nastalih potresom od 28. i 29. prosinca 2020. godine na regulacijskim i

zaštitnim vodnim građevinama na području Sisačko-moslavačke županije (Izravna

dodjela) - Otvoren do 30.5.2022. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ciscenje-podrucja-pogodenih-katastrofom-ukljucujuci-prirodna-podrucja-u-skladu-s-kad-je-to-primjereno-pristupima-utemeljenim-na-ekosustavima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-poste-i-telekomunikacija-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-mo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pruzanje-privremenog-smjestaja-potrebitog-stanovnistva-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-moslavacke-zupanije-karlovacke-zupanije-varazdinske-zupani/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-energetskom-sektoru-ostecenih-u-seriji-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-financiranje-sluzbi-spasavanja-za-potrebe-stanovnistva-nastalih-kao-posljedica-serije-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine-na-podrucju-gra/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/otvoreni-poziv-hitno-obnavljanje-pogodenih-prirodnih-podrucja-kako-bi-se-izbjegli-neposredni-ucinci-erozije-tla-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-m/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-prijevoza-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zup/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-uporabljivo-stanje-infrastrukture-u-podrucju-zdravstva-na-podrucju-sisacko-moslavacke-zupanije-zagrebacke-zupanije-grada-zagreba-karlovacke-zupanije-krapinsko-zagorske-zupanije-varazdi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-vodoopskrbe-i-upravljanja-otpadnim-vodama-ograniceni-postupak/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-iz-fonda-solidarnosti-europske-unije-za-operaciju-osiguravanje-preventivne-infrastrukture-sanacija-steta-nastalih-potresom-od-28-i-29-prosinca/


Otvoreni natječaji

Europski fond za regionalni razvoj

1. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje – Otvoren do

30.06.2022.  

Natječaji u najavi

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba tipa

operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje

infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-

(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju smanjenja

štetnog utjecaja na okoliš” 

http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim

ograničenjima” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za

izravna plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja

jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3.

Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima
kontaktirajte nas na:           044 544 204 ili

📧 info@rk-smz.hr 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

